
Протокол  

 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

Предмет           География  

Количество участников 6 (шесть)  

Место проведение МБОУ «Канютинская ОШ»  

Дата и время вскрытия пакета 14.09.2024 г, 10.00  

№п/п  ФИО участника  Название ОУ  Класс  ФИО учителя  Колво 

баллов  
Статус 

участника  

1.  Соловей Полина  Муниципальное 
бюджетное  

общеобразовате
льное 

учреждение  
«Канютинская 

основная 
школа» Холм-

Жирковского 

района 

Смоленской 
области  

8  Андрианова 
Елена  

Винальевна  

25 Участник  

2.  Норотова Александра  8  17 Участник  

3.  Кацарская Вера 9  38 Призер  

4.  Кацарский Дмитрий 7   Призер   

5.  Коржакова Анжела 7   Участник  

6.  Степанова Анастасия 7  Участник  

7.  Комарова Ангелина 9 26,5 Участник  

8.  Коржаков Кирилл 9 18,5 Участник  

 
9. Романов Владислав 9 

 
35 Участник 

  

  

  

Печать:                                                  Председатель жюри:                           Е.В. Андрианова  

  

                                                               Члены жюри:                                      Жукова М.В.                                                                                                                              

Ларина Л.М.  

  

  
  

  

  

  

  

 

 

 

 



 

Протокол  

 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

Предмет           Русский язык 

Количество участников 11 (одиннадцать)  

Место проведение МБОУ «Канютинская ОШ»  

Дата и время вскрытия пакета 27.09.2024 г, 10.00  

№п/п  ФИО участника  Название ОУ  Класс  ФИО учителя  Колво 
балло

в  

Статус 
участника  

1.  Соловей Полина  Муниципальное 

бюджетное  
общеобразовате

льное 

учреждение  
«Канютинская 

основная 

школа» Холм-

Жирковского 
района 

Смоленской 

области  

8  Андрианова 

Елена  

Винальевна  

17,5 Участник  

2.  Норотова Александра  8  16 Участник  

3.  Кацарский Дмитрий 7 18 Призер  
4.  Коржакова Анжела 7  17,5 Призер   

5.  Степанова Анастасия 7 15,5 Участник  

6.  Кацарская Вера 9  10 Участник  

7.  Комарова Ангелина 9  9 Участник  

8.  Михайлова Мария 4 20 Призер 
9. Рыбалова Анна 4  22 Победитель 

10 Дребота Савелий 4 

 
19,5 Участник 

11. Верзилов Егор 

 
6 

 
35 Победитель 

  

  

  

Печать:                                                  Председатель жюри:                           Е.В. Андрианова  

  

                                                               Члены жюри:                                      Жукова М.В.                                                                                                                              

Жукова Л.П  

  

  
  

  

  

  

 

 



Протокол  

 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

Предмет           История  

Количество участников 6 (шесть)  

Место проведение МБОУ «Канютинская ОШ»  

Дата и время вскрытия пакета 28.09.2024 г, 10.00  

№п/п  ФИО участника  Название ОУ  Класс  ФИО учителя  Колво 

баллов  
Статус 

участника  

1.  Соловей Полина  Муниципальное 
бюджетное  

общеобразовате
льное 

учреждение  
«Канютинская 

основная 
школа» Холм-

Жирковского 

района 

Смоленской 
области  

8 Андрианова 
Елена  

Винальевна  

28 Участник  

2.  Кацарский Дмитрий 7  48 Участник  

3.  Кацарская Вера 9  42 Участник 

4.  Комарова Ангелина 9  39 Участник 

5.      
6.      

     

     

  

  

  

Печать:                                                  Председатель жюри:                           Е.В. Андрианова  

  

                                                               Члены жюри:                                      Жукова М.В.                                                                                                                              

Жукова Л.П.  

  

  
  

  

  

  

 


